
12 июня 2018 г. г. Харьков, стадион "Динамо"

Прыжки в длину Юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Марченко Богдан 26.09.2003 ХТЗ 5,56 1юн 14-15 1

2 Волобуев Александр 19.11.2003 ХТЗ 5,12 2юн 14-15 2

3 Жаботинский Денис 01.01.2003 5,06 2юн 14-15 3

4 Хавелов Игорь 24.08.2007 ХТЗ 4,27 3юн 10-11 1

5 Сегодин Дмитрий 14.01.2003 4,24 3юн 14-15 4

6 Кузьменко Артем 11.01.2007 ХТЗ 4,19 3юн 10-11 2 Зайцева И. А.

7 Искрук Александр 25.04.2009 ХТЗ 4,13 3юн 8-9 1 Зайцева М. А.

Прыжки в длину девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Никитина Виктория 11.05.2005 КДЮСШ ХТЗ 5,12 III 12-13 1 Храмцова А. Л.

2 Бондаренко Дарина 20.06.2004 4,90 III 12-13 2

3 Бочарникова Елизавета 27.05.2003 4,73 III 14-15 1

4 Зайцева Альбина 18.09.2006 КДЮСШ ХТЗ 4,69 1юн 10-11 1 Зайцева М. А.

5 Горяинова Валерия 26.10.2004 4,67 1юн 12-13 3

6 Доля Мар’яна 01.01.2003 Кз мкдюсш 4,42 1юн 14-15 2 Гнатков Аушев Бубн

7 Воронина Татьяна 26.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 4,27 1юн 10-11 2 Зайцева М. А.

8 Лисаева Марина 07.01.2003 4,26 1юн 14-15 3 Гнатковська Бубнов

9 Сиротенко Ірина 01.01.2006 4,07 2юн 12-13 4 Пупов СС

10 Самарина София 11.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 4,02 2юн 10-11 3 Храмцова А. Л.

11 Доля Дар’я 01.01.2002 Кз мкдюсш 4,01 2юн 16-17 1 Гнатков Аушев Бубн

12 Лайс Полина 19.05.2008 3,99 2юн 10-11 4

13 Жукова Анастасия 17.04.2006 3,96 2юн 12-13 5

14 Овчаренко Владислава 05.11.2005 Рог. ДЮСШ 3,61 3юн 12-13 6 Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

15 Соколова Елена 11.11.2008 3,21 8-9 1 Зайцева И. А.

16 Соколова Серафима 23.09.2006 3,19 10-11 5 Зайцева И. А.

17 Паламарчук Вероника 17.08.2008 2,99 8-9 2

Бег на 100 м девушки, женщины

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Тивилева Валерия 26.08.2003 КДЮСШ 12 13,6 III 14-15 1

2 Никитина Виктория 11.05.2005 КДЮСШ ХТЗ 13,8 III 12-13 1 Храмцова А. Л.

3 Горяинова Валерия 26.10.2004 14,0 III 12-13 2

4 Бочарникова Елизавета 27.05.2003 14,1 1юн 14-15 2

5 Зайцева Альбина 18.09.2006 КДЮСШ ХТЗ 14,2 1юн 10-11 1 Зайцева М. А.

5 Бондаренко Дарина 20.06.2004 14,2 1юн 12-13 3

7 Доля Дар’я 01.01.2002 Кз мкдюсш 14,4 1юн 16-17 1 Гнатков Аушев Бубн

7 Воронина Татьяна 26.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 14,4 1юн 10-11 2 Зайцева М. А.

9 Овчаренко Владислава 05.11.2005 Рог. ДЮСШ 14,6 1юн 12-13 4 Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

10 Нагорная Таисия 18.11.2004 ГК ДЮСШ 14,8 1юн 12-13 5

11 Лисаева Марина 07.01.2003 14,9 2юн 14-15 3 Гнатковська Бубнов

12 Сиротенко Ірина 01.01.2006 15,1 2юн 12-13 6 Пупов СС

12 Лайс Полина 19.05.2008 15,1 2юн 10-11 3

14 Самарина София 11.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 15,5 2юн 10-11 4 Храмцова А. Л.

15 Ковальчук Леся 26.07.2005 15,6 2юн 12-13 7

16 Карпенко Лилия 08.09.1965 Харьков 15,7 50-59 1 самостоятельно

16 Жукова Анастасия 17.04.2006 15,7 3юн 12-13 8

18 Доля Мар’яна 01.01.2003 Кз мкдюсш 15,9 3юн 14-15 4 Гнатков Аушев Бубн

19 Зубик Анастасия 19.10.2008 ГКДЮСШ 16,1 8-9 1

20 Титаренко Альона 01.01.2003 16,3 14-15 5 Гнатковська Бубнов

21 Соколова Серафима 23.09.2006 17,0 10-11 5 Зайцева И. А.

22 Хроль Алина 04.08.2005 17,2 12-13 9 Патлачев Е. Н.

23 Паламарчук Вероника 17.08.2008 17,6 8-9 2

24 Соколова Елена 11.11.2008 18,4 8-9 3 Зайцева И. А.

Бег на 100 м юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Коник Юрий 21.05.1990 11,8 III 23-39 1 Бетин А. В., Д. Н.

2 Коробов Іван 01.01.2002 12,3 1юн 16-17 1 Чурилин С. Г.

Открытый чемпионат г. Харькова по легкой атлетике среди клубов любителей бега



3 Титов Александр 21.01.2000 12,4 1юн 18-19 1

4 Петришин Андрій 01.01.2002 12,5 1юн 16-17 2 Чурилин С. Г.

5 Бетин Денис 03.07.1983 Динамо 12,6 23-39 2 самостоятельно

6 Кобзарь Евгений 21.01.2002 12,8 2юн 16-17 3

6 Сегодин Дмитрий 14.01.2003 12,8 2юн 14-15 1

8 Жаботинский Денис 01.01.2003 12,9 2юн 14-15 2

9 Марченко Богдан 26.09.2003 ХТЗ 13,3 3юн 14-15 3

10 Головко Денис 06.09.2002 13,4 3юн 14-15 4

11 Волобуев Александр 19.11.2003 ХТЗ 14,0 3юн 14-15 5

11 Загвоздин Даниил 12.05.2006 14,0 3юн 12-13 1

11 Несвітайло Юрій 01.01.1961 14,0 50-59 1 самостоятельно

14 Иваницкий Владислав 25.06.2004

Добрый 

молодец 14,6 12-13 2

15 Хавелов Игорь 24.08.2007 ХТЗ 15,3 10-11 1

16 Искрук Александр 25.04.2009 ХТЗ 15,4 8-9 1 Зайцева М. А.

17 Кузьменко Артем 11.01.2007 ХТЗ 15,5 10-11 2 Зайцева И. А.

18 Пономарев Иван 14.09.2005 ДЮСШ 12 15,7 12-13 3

19 Абдулаєв Рустам 16.08.2006 16,2 10-11 3 Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

20 Пащенко Владимир 10.03.1936 Харьков 16,3 70 и ст 1

21 Лысаконь Евгений 05.04.2005 16,4 12-13 4 Слюсаренко Е. Ю.

Бег на 200 м девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Никитина Виктория 11.05.2005 КДЮСШ ХТЗ 28,5 III 12-13 1 Храмцова А. Л.

2 Тивилева Валерия 26.08.2003 КДЮСШ 12 28,8 III 14-15 1

3 Горяинова Валерия 26.10.2004 29,4 1юн 12-13 2

4 Зайцева Альбина 18.09.2006 КДЮСШ ХТЗ 29,6 1юн 10-11 1 Зайцева М. А.

5 Бондаренко Дарина 20.06.2004 29,7 1юн 12-13 3

6 Омельченко Полина 03.06.2006 ГКДЮСШ 30,4 1юн 12-13 4 Чурилин С. Г.

7 Овчаренко Владислава 05.11.2005 Рог. ДЮСШ 30,9 2юн 12-13 5 Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

8 Шарко Диана 16.06.2006 ГКДЮСШ 31,3 2юн 10-11 2 Чурилин С. Г.

8 Лисаева Марина 07.01.2003 31,3 2юн 14-15 2 Гнатковська Бубнов

10 Воронина Татьяна 26.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 31,6 2юн 10-11 3 Зайцева М. А.

11 Лайс Полина 19.05.2008 31,7 2юн 10-11 4

12 Доля Дар’я 01.01.2002 Кз мкдюсш 32,2 3юн 16-17 1 Гнатков Аушев Бубн

13 Жукова Анастасия 17.04.2006 32,5 3юн 12-13 6

14 Соколова Серафима 23.09.2006 32,6 3юн 10-11 5 Зайцева И. А.

15 Доля Мар’яна 01.01.2003 Кз мкдюсш 32,8 3юн 14-15 3 Гнатков Аушев Бубн

16 Зубик Анастасия 19.10.2008 ГКДЮСШ 33,4 3юн 8-9 1

17 Сиротенко Ірина 01.01.2006 33,7 3юн 12-13 7 Пупов СС

18 Самарина София 11.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 35,9 10-11 6 Храмцова А. Л.

19 Хроль Алина 04.08.2005 36,7 12-13 8 Патлачев Е. Н.

20 Паламарчук Вероника 17.08.2008 37,9 8-9 2

21 Соколова Елена 11.11.2008 40,6 8-9 3 Зайцева И. А.

Бег на 200 м юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Петришин Андрій 01.01.2002 25,6 1юн 16-17 1 Чурилин С. Г.

2 Кобзарь Евгений 21.01.2002 26,0 1юн 16-17 2

3 Марченко Богдан 26.09.2003 26,3 1юн 14-15 1

4 Волобуев Александр 19.11.2003 ХТЗ 27,8 3юн 14-15 2

5 Несвітайло Юрій 01.01.1961 28,9 50-59 1 самостоятельно

6 Загвоздин Даниил 12.05.2006 29,1 12-13 1

7 Кузьменко Артем 11.01.2007 31,4 10-11 1 Зайцева И. А.

8 Хавелов Игорь 24.08.2007 32,2 10-11 2

9 Лысаконь Евгений 05.04.2005 33,4 12-13 2

9 Иваницкий Владислав 25.06.2004

Добрый 

молодец 33,4 12-13 2

11 Волковский Иван 08.09.1957 Родник 34,8 60-69 1 самостоятельно

12 Искрук Александр 25.04.2009 38,2 8-9 1 Зайцева М. А.

13 Линьков Александр 03.03.1947 Харьков 39,3 70 и ст 1

14 Ростовский Иван 15.07.1941 Харьков 41,0 70 и ст 2 самостоятельно

15 Косой Александр 28.04.1950 ХФТИ Темп 44,0 60-69 2 самостоятельно

Бег на 400 м девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Мусиенко Наталья 06.07.1987 1:02.9 III 23-39 1

2 Середина Дарья 28.08.2004 ГКДЮСШ 1:06.1 III 12-13 2 Чурилин С. Г.



3 Тарлавина Александра 02.08.2007 ГК ДЮСШ 1:07.0 III 10-11 1

4 Ковальчук Леся 26.07.2005 1:29.8 12-13 1

Бег на 400 м юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Петришин Андрій 01.01.2002 0:54.2 III 16-17 1 Чурилин С. Г.

2 Коробов Іван 01.01.2002 0:55.7 III 16-17 2 Чурилин С. Г.

3 Попов Павел 10.07.2002 ГКДЮСШ 0:57.6 1юн 14-15 1

4 Фищенко Виталий 21.09.1955 Харьков 1:05.6 60-69 1 самостоятельно

5 Волковский Иван 08.09.1957 Родник 1:18.9 60-69 2 самостоятельно

6 Абдулаєв Рустам 16.08.2006 1:24.9 10-11 1 Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

Бег на 800 м девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Подгорная Алена 01.01.2003 2:49.1 III 14-15 1 Слюсаренко Ю. В., Е. Ю.

2 Мазоха София 01.01.2004 2:51.6 III 14-15 2 Слюсаренко Ю. В., Е. Ю.

3 Жолтикова Кира 01.01.2005 2:52.3 III 12-13 1 Слюсаренко Ю. В., Е. Ю.

4 Крюкова Анастасия 01.01.2006 2:54.8 III 12-13 2 Слюсаренко Ю. В., Е. Ю.

5 Зуйкова Елена 01.01.2006 2:55.4 1юн 12-13 3 Слюсаренко Ю. В., Е. Ю.

6 Ковальчук Алина 20.11.1995 Харьков 3:17.8 20-22 1

Бег на 800 м юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Титов Александр 21.01.2000 2:10.1 III 18-19 1

2 Сиринек Александр 01.01.2004 2:16.8 III 14-15 1 Слюсаренко Е. Ю.

3 Гудзенко Егор 08.09.2003

МОН, КЗ "МК 

ДЮСШ" Хрк 2:17.8 III 14-15 2 Слюсаренко Ю. В.

4 Фицик Александр 01.01.2004 2:18.8 III 14-15 3 Слюсаренко Е. Ю.

5 Хроль Едуард 09.03.2004 2:19.2 III 14-15 4 Слюсаренко Е. Ю.

6 Рияка Максим 01.01.2005 2:20.0 III 12-13 1 Слюсаренко Ю. В., Е. Ю.

7 Свидло Алексей 10.01.2002 КДЮСШ 3 2:20.5 1юн 16-17 1 Слюсаренко Е. Ю.

8 Маликов Даниил 14.01.2004 ГКДЮСШ 2:38.0 2юн 14-15 5 Слюсаренко Е. Ю.

9 Линьков Александр 03.03.1947 Харьков 3:19.6 70 и ст 1

Бег на 3000 м девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Гасан Анастасия 01.01.2003 12:29.4 III 14-15 1 Слюсаренко Ю. В.

2 Малышева Маргарита 14.03.2001 12:21.0 III 16-17 1 Слюсаренко Ю. В.

3 Ковальчук Алина 20.11.1995 Харьков 16:36.9 20-22 1

Бег на 3000 м мужчины

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Парфенов Михаил 13.11.1988 Родник 09:53.0 III 23-39 1 Головченко Т. И.

2 Маликов Даниил 14.01.2004 ГКДЮСШ 10:16.4 III 14-15 1 Слюсаренко Е. Ю.

3 Фицик Александр 01.01.2004 10:18.2 III 14-15 2 Слюсаренко Е. Ю.

4 Мамчур Ярослав 01.01.2004 10:18.8 III 14-15 3 Слюсаренко Ю. В.

5 Кухтов Георгий 01.01.2003 10:19.2 III 14-15 4 Слюсаренко Ю. В., Е. Ю.

6 Шило Даниил 28.02.2004 ГКДЮСШ 10:19.8 III 14-15 5 Слюсаренко Е. Ю.

7 Хроль Едуард 09.03.2004 10:20.0 III 14-15 6 Слюсаренко Е. Ю.

8 Ковалев Евгений 10.01.1974 11:24.6 40-49 1

9 Паламарчук Дмитрий 20.03.1976 13:21.6 40-49 2

10 Косой Александр 28.04.1950 ХФТИ Темп 14:55.7 60-69 1 самостоятельно

11 Тремка Николай 10.02.1937 Харьков 19:48.1 70 и ст 1 самостоятельно

Бег на 10000 м мужчины

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Пиро Александр 08.07.1991 Харьков 0:34:52 23-39 1 Зудин Н. Я.

2 Васильев Александр 13.07.1974 0:35:31 40-49 2

3 Манохин Андрей 03.02.1985 0:35:45 23-39 4

4 Самсонов Максим 02.02.1996 Харьков 0:37:21 20-22 3

5 Вовк Александр 10.09.1956 Харьков 0:37:26 60-69 5

6 Носенко Антон 17.05.1984 Харьков 0:37:47 23-39 6

7 Манукян Корен 26.08.1995 Харьков 0:39:10 20-22 1

8 Вареник Олег 29.08.1996 0:40:56 20-22 1

9 Чухно Виталий 11.04.1975 Харьков 0:41:19 40-49 2 самостоятельно

10 Сальников Виктор 07.10.1959 Харьков 0:41:38 50-59 1 самостоятельно

11 Бобринцев Вадим 19.01.1953 Харьков 0:44:33 60-69 1 самостоятельно

12 Говор Владимир 01.04.1955 Харьков 0:45:01 60-69 2 самостоятельно



13 Панасенко Сергей 18.08.1964 Харьков 0:46:43 50-59 7 Зудин Н. Я.

14 Мовсумов Анвер 08.10.1960 Харьков 0:49:39 50-59 1 самостоятельно

15 Бабич Алексей 20.01.1944 Харьков 0:52:32 70 и ст 1

16 Ростовский Иван 15.07.1941 Харьков 0:54:52 70 и ст 3 самостоятельно

17 Усенко Анатолий 26.12.1940 Харьков 1:03:10 70 и ст 1 самостоятельно

Бег на 10000 м женщины

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Караван Наталья 02.11.1978 Харьков 0:43:53 23-39 1 Зудин Н. Я.

2 Фоменко Елена 19.02.1986 0:51:07 23-39 1

Спортивная ходьба на 3000 м женщины

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Николаенко Галина 10.08.1946 Харьков 19:51.9 70 и ст 1 самостоятельно

2 Кострицкая Наталья 23.02.1958 21:26.0 60-69 1

3 Капустина Валентина 15.07.1942 Харьков 21:29.4 70 и ст 2 самостоятельно

Всего результатов: 155

Мужчин: 80

Женщин: 75

Главный судья: Т. Маркова


